

# **BD Holding Aalborg ApS**

**Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 35 23 70 03**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Helle Kjær Brogaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BD Holding Aalborg ApS Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 23 70 03
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: Aalborg SV
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Kjær Brogaard Karina Odgaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	LOHA ApS, Aalborg, Aalborg HKL Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.988 kr. mod -9.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -832.311 kr. mod -355.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020/21.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.988</b>	<b>-9.753</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.988</b>	<b>-9.753</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-621.512	-144.728
Andre finansielle indtægter	0	112
3 Øvrige finansielle omkostninger	-263.194	-261.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-894.694</b>	<b>-415.442</b>
Skat af årets resultat	62.383	59.736
<b>Årets resultat</b>	<b>-832.311</b>	<b>-355.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-832.311	-355.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-832.311</b>	<b>-355.706</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.399.213	6.020.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.399.213	6.020.725
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.399.213</b>	<b>6.020.725</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	117	232.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.528	0
Tilgodehavender i alt	75.645	232.942
Likvide beholdninger	1.887	927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.532</b>	<b>233.869</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.476.745</b>	<b>6.254.594</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-2.051.307	-1.218.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.971.307</b>	<b>-1.138.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.044.364	4.043.246
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.044.364	4.043.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.893.939	2.870.521
Selskabsskat	15.532	0
Anden gæld	494.217	479.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.403.688	3.350.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.448.052</b>	<b>7.393.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.476.745</b>	<b>6.254.594</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020/21.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.594	81.097
Andre finansielle omkostninger	<u>176.600</u>	<u>179.976</u>
	<u><b>263.194</b></u>	<u><b>261.073</b></u>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2019	10.008.000	10.008.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>10.008.000</b>	<b>10.008.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.407.125	1.002.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.555	754.339
Udbytte	0	-350.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.684.680</b>	<b>1.407.125</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-5.394.400	-4.495.333
Årets afskrivninger på goodwill	-899.067	-899.067
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-6.293.467</b>	<b>-5.394.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>5.399.213</b>	<b>6.020.725</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.514.531	4.413.598
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LOHA ApS, Aalborg	Aalborg	100 %
HKL Aalborg ApS	Aalborg	100 %

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	-1.218.996	-863.290
Årets overførte overskud eller underskud	-832.311	-355.706
	<b>-2.051.307</b>	<b>-1.218.996</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	4.044.364	0	4.044.364	1.656.123
	<b>4.044.364</b>	<b>0</b>	<b>4.044.364</b>	<b>1.656.123</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 111 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.